Estrela Velha/RS, sexta-feira, 28 de agosto de 2020 – Edição 148 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÕES

Contrato Nº 55/2020.

Pregão Presencial Nº 036/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa JOSE A. DA SILVA, inscrito no CNPJ/MF sob o Nº

24.333.425/0001-80.

Objeto: aquisição de materiais para a implantação da rede de água potável na localidade denominada

cerro Seco, em Vila Itaúba.

Valor: R$ 19.087,00 (dezenove mil e oitenta e sete reais).

Prazo: 10 dias a contar da ordem de serviço.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 28  de agosto de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

 Contrato Nº 56/2020.

Pregão Presencial Nº 036/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o Nº 05.372.455/0001-51.

Objeto: aquisição de materiais para a implantação da rede de água potável na localidade denominada

cerro Seco, em Vila Itaúba.

Valor: R$ 18.846,66 (dezoito mil e oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

Prazo: 10 dias a contar da ordem de serviço.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 28 de agosto de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 28 de agosto de 2020 – Edição 148 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

          PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 048/2020 LISTA FINAL DAS INSCRIÇOES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 005/2020.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público a
LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, por ordem alfabética, do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020,
que visa a contratação temporária, cadastro reserva, de professor – Licenciatura em Pedagogia, Educação Infantil e
cadastro reserva para Professor – Licenciatura em pedagogia, Séries Iniciais. O Edital está disponível, na íntegra, no
quadro de publicações oficiais, no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha e na Secretaria
Municipal da Administração. Informações complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal pelo fone
(51) 3616-7011.
Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 28 de Agosto de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-08-28T11:46:20-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial